
502 号

平成25年4月26日 　から　 まで

平成25年4月25日

10,308,900

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

　　工事番号　第

入札結果表（工事）

失格（最低制限
価格を下回った

会津総合運動公園陸上競技場周辺駐車場整備工事（第3工区）

会津若松市門田町大字御山字村上　地内

会津総合運動公園陸上競技場

会津若松市役所 契約検査課入札室

株式会社　弓田建設

東北木　株式会社

失格（最低制限
価格を下回った

8,204,255

8,172,000

8,184,762

8,240,000

舗装工事

花と緑の課

8,300,000

　落札業者名及び

　落札価格（税込）

8,277,700

8,230,000

8,350,000

8,223,000

　契約担当課

8,345,600

　予定価格（税込）

制限付一般競争入札

契約検査課

　工種

　施工課

第一緑化工業　株式会社

№

円

田中建設工業　株式会社

堀井建設　株式会社

鈴木綜合建設　株式会社

有限会社　眞鍋建材産業

日進建設　株式会社

落札

有限会社　広大

武田土建工業　株式会社

8,614,467

円

入札価格（税抜き）

第２回 第３回第１回

　最低制限価格（税込） 円

会津若松市南町３番９号

田中建設工業　株式会社　代表取締役　田中　和宏

8,612,000

 住所(契約相手方)

　工事名

　工事場所

　入札場所

　契約方法

　工事期間

　入札日時

平成25年6月28日

午前9時45分

（契約金額）

入札参加者名

　工事概要

　土工　　　　　　　　　　　　　　　1式
　アスファルト舗装工（t＝4cm）　　　2410.8㎡
　上層路盤工（t＝10cm）　　　　　　 2410.8㎡
  不陸整正工　　　　　　　　　　　　2319.3㎡

　付属施設工　　　　　　　　　　　　1式
　区画線工　　　　　　　　　　　　　476.5m

有限会社　目黒組 8,251,429

若新建設　株式会社 8,213,000

有限会社　飯豊産業 8,335,000

永島建設　株式会社 8,345,300

三立道路　株式会社 8,198,000
失格（最低制限
価格を下回った

株式会社　篠竹工務店 8,246,000

総合緑建　株式会社 8,240,000


